
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, zm. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), oraz § 12 pkt.4 i pkt.6 Uchwały Nr XLIX/354/2022 
Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany  w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 59 133 869 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 37 079 544 zł, w tym: 

a) zadania własne – 30 203 270 zł 

b) zadania zlecone – 6 876 274 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 0 zł. 

2) dochody majątkowe – 22 054 325 zł, w tym: 

a) zadania własne – 22 054 325 zł 

2. Wydatki budżetu – 68 019 613 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 37 928 747 zł, w tym: 

a) zadania własne – 31 009 931 zł 

b) zadania zlecone – 6 876 274 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 42 542 zł 

2) wydatki majątkowe – 30 090 866 zł, w tym: 

a) zadania własne – 29 178 121 zł 

b) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 912 745 zł 

3. Deficyt budżetu wynosi 8 885 744 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 840 344 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 263 052 zł, 

- zaciąganych kredytów w kwocie 2 800 000 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1 778 633 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 203 715 zł. 

Id: E74DE9DA-6048-4462-A62B-B6FE63196D5D. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: E74DE9DA-6048-4462-A62B-B6FE63196D5D. Podpisany Strona 2



w złotych

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące razem: 30 203 270,00 0,00 0,00 30 203 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

72 744,00 0,00 0,00 72 744,00

majątkowe

majątkowe razem: 22 054 325,00 0,00 0,00 22 054 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

315 715,00 0,00 0,00 315 715,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

750 Administracja publiczna 35 139,00 0,00 8 000,00 43 139,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 139,00 0,00 8 000,00 43 139,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

35 139,00 0,00 8 000,00 43 139,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 497 286,00 0,00 18 600,00 515 886,00

75495 Pozostała działalność 497 286,00 0,00 18 600,00 515 886,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

497 286,00 0,00 18 600,00 515 886,00

852 Pomoc społeczna 81 260,00 0,00 4 716,00 85 976,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2023

Wójta Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 15 listopada 2023 r.

Id: E74DE9DA-6048-4462-A62B-B6FE63196D5D. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 260,00 0,00 3 500,00 81 760,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

78 260,00 0,00 3 500,00 81 760,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 000,00 0,00 1 216,00 4 216,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 000,00 0,00 1 216,00 4 216,00

bieżące razem: 6 844 958,00 0,00 31 316,00 6 876 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 59 102 553,00 0,00 31 316,00 59 133 869,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

388 459,00 0,00 0,00 388 459,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: E74DE9DA-6048-4462-A62B-B6FE63196D5D. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 955 287,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 745,00 912 745,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 955 287,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 745,00 912 745,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 837 200,00 837 200,00 837 200,00 0,00 837 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 837 200,00 837 200,00 837 200,00 0,00 837 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 837 200,00 837 200,00 837 200,00 0,00 837 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 837 200,00 837 200,00 837 200,00 0,00 837 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 582 000,00 582 000,00 582 000,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 700,00 571 700,00 571 700,00 0,00 571 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 52 300,00 52 300,00 52 300,00 0,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 23 795 645,00 1 360 535,00 1 360 535,00 0,00 1 360 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 435 110,00 22 435 110,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 795 645,00 1 360 535,00 1 360 535,00 0,00 1 360 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 435 110,00 22 435 110,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2023

Wójta Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 15 listopada 2023 r.

Id: E74DE9DA-6048-4462-A62B-B6FE63196D5D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 23 611 645,00 1 176 535,00 1 176 535,00 0,00 1 176 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 435 110,00 22 435 110,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 611 645,00 1 176 535,00 1 176 535,00 0,00 1 176 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 435 110,00 22 435 110,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 025 846,00 1 025 846,00 1 025 846,00 0,00 1 025 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 025 833,00 1 025 833,00 1 025 833,00 0,00 1 025 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 4 579,00 4 579,00 4 579,00 0,00 4 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 592,00 4 592,00 4 592,00 0,00 4 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 126 156,00 7 665 120,00 7 096 441,00 5 949 274,00 1 147 167,00 0,00 329 000,00 239 679,00 0,00 0,00 461 036,00 461 036,00 394 280,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 699,00 -6 699,00 -6 699,00 0,00 -6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 699,00 6 699,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 126 156,00 7 665 120,00 7 094 742,00 5 949 274,00 1 145 468,00 0,00 329 000,00 241 378,00 0,00 0,00 461 036,00 461 036,00 394 280,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 631 453,00 6 541 848,00 6 379 249,00 5 569 903,00 809 346,00 0,00 8 500,00 154 099,00 0,00 0,00 89 605,00 89 605,00 22 849,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 699,00 -6 699,00 -6 699,00 0,00 -6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 699,00 6 699,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 631 453,00 6 541 848,00 6 377 550,00 5 569 903,00 807 647,00 0,00 8 500,00 155 798,00 0,00 0,00 89 605,00 89 605,00 22 849,00 0,00 0,00

2957
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 40 897,00 40 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 699,00 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 596,00 42 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 138 394,00 138 394,00 138 394,00 0,00 138 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 394,00 143 394,00 143 394,00 0,00 143 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 190 567,00 190 567,00 190 567,00 0,00 190 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 699,00 -6 699,00 -6 699,00 0,00 -6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 868,00 183 868,00 183 868,00 0,00 183 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 188 052,00 31 009 931,00 28 270 519,00 16 090 719,00 12 179 800,00 276 221,00 1 731 744,00 266 447,00 0,00 465 000,00 29 178 121,00 29 178 121,00 394 280,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 012,00 -17 012,00 -17 012,00 0,00 -17 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 012,00 17 012,00 15 313,00 0,00 15 313,00 0,00 0,00 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 188 052,00 31 009 931,00 28 268 820,00 16 090 719,00 12 178 101,00 276 221,00 1 731 744,00 268 146,00 0,00 465 000,00 29 178 121,00 29 178 121,00 394 280,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: E74DE9DA-6048-4462-A62B-B6FE63196D5D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 35 139,00 35 139,00 35 139,00 35 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 139,00 43 139,00 43 139,00 43 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 35 139,00 35 139,00 35 139,00 35 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 139,00 43 139,00 43 139,00 43 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 22 120,00 22 120,00 22 120,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 120,00 30 120,00 30 120,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 497 286,00 497 286,00 363 126,00 1 430,00 361 696,00 0,00 134 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 886,00 515 886,00 375 726,00 1 430,00 374 296,00 0,00 140 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 497 286,00 497 286,00 363 126,00 1 430,00 361 696,00 0,00 134 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 886,00 515 886,00 375 726,00 1 430,00 374 296,00 0,00 140 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 134 160,00 134 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 160,00 140 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 361 550,00 361 550,00 361 550,00 0,00 361 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 150,00 374 150,00 374 150,00 0,00 374 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 81 260,00 81 260,00 78 260,00 78 260,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 716,00 4 716,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 976,00 85 976,00 81 760,00 81 760,00 0,00 0,00 4 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 78 260,00 78 260,00 78 260,00 78 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 760,00 81 760,00 81 760,00 81 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 78 260,00 78 260,00 78 260,00 78 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 760,00 81 760,00 81 760,00 81 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: E74DE9DA-6048-4462-A62B-B6FE63196D5D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 216,00 4 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 216,00 4 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 844 958,00 6 844 958,00 4 034 379,00 511 422,00 3 522 957,00 0,00 2 810 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 316,00 31 316,00 24 100,00 11 500,00 12 600,00 0,00 7 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 876 274,00 6 876 274,00 4 058 479,00 522 922,00 3 535 557,00 0,00 2 817 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: E74DE9DA-6048-4462-A62B-B6FE63196D5D. Podpisany Strona 4



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 77/2023 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 15 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn: 

1.Na podstawie pism Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.713.2023.AW, Nr FB-II.3111.729.2023.KG 
w sprawie zmian w dotacjach celowych na zadania zlecone zwiększa się plan dochodów i wydatków: 

- o kwotę 3.500 zł w rozdziale 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzeń opiekunom, 

- o kwotę 8.000 zł w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie na realizację zadań wynikających z ustawy – 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

2.W związku ze złożonymi do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zapotrzebowaniami na 
środki z Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększa się 
o kwotę 1.216 zł plan dochodów i wydatków w rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania oraz  o kwotę 
18.600 zł w rozdziale 75495 – pozostała działalność na świadczenia związane z udzieleniem pomocy 
obywatelom Ukrainy. 

3.Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu: 

- rozdział 40002 – Dostarczanie wody zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.300 zł na zakup energii 
a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków na różne opłaty i składki, 

- rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13 zł na zakup materiałów 
a zwiększa się o tę kwotę pan wydatków na podatek od nieruchomości, 

- rozdział 75023 – urzędy gmin zmniejsza się o kwotę 6.699 zł plan wydatków na zakup energii, a zwiększa 
się o kwotę 1.699 zł plan wydatków na zwrot niewykorzystanej dotacji z projektu grantowego „Cyfrowa 
Gmina” i zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000 zł na zakup materiałów. 

Id: E74DE9DA-6048-4462-A62B-B6FE63196D5D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2023 WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 3
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 3
	tir. 5 (5) w § 2 ust. 3


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


